NaanDan
Druppelbevloeiingsslang PE 20
mm x 1,2 mm 47mil 4bar
130micron 1,1ltr/h 50cm zwart
300m type Amnon PC CNL
(7020699)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Filtrage

Filtrage

Openingsdruk

Werkdruk

Aanb. druk

Afgifte

Maat

Lengte

Binnen @

Max. lengte per streng

Dripperafstand

Wand

Wand

zwart

Amnon PC CNL

PE

130 micron

120 mesh

1 bar

4 bar

1 -4 bar

1,1 Itr/h

20 mm

300m

17,6 mm

440 m

50cm

47 mil

1,2 mm
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PRODUCTINFORMATIE

De Amnon CNL (Compensated Non- Leakage) platte druppelaar druppelaar voorkomt leegloop
zodat het geen tijd kost om het systeem weer te vullen Openingsdruk: 1,0 bar.

Sluitingsdruk: 0,2 bar.

Drukregulerend bereik: 1,0 - 4,0 bar.

Aanbevolen filtratie: 130 micron.

Max. lengte van druppelslangen bij 0% helling.

Variatie Coefficient (VC): 3%.

Toepassing: ideaal bij "Pulse irrigation" van gewassen die in baaltjes geteeld worden zoals
aardbeien.
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